Ответчик:

Главное управление

МЧС России по Ленинградской области

Старо-Петергофский пр., д.24, Санкт-Петербург, 190020

Заинтересованное лицо:

ООО «Волна»

18.03.2014 № 0/02/845-114

ул. Народная, д.7А, г. Всеволожск, Ленинградская область, 188643

ОПРЕДЕЛЕНИЕ ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 72-02-A/14

18 марта 2014 г.

г. Санкт-Петербург

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Ленинградской области (далее – Ленинградское УФАС России) по рассмотрению дела № 72-02-А/14 о нарушении антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

Плетешков А.Н. - Руководитель Ленинградского УФАС России;

Члены Комиссии:

Бобров И.В. - начальник отдела антимонопольного контроля органов

власти Ленинградского УФАС России;

Фетисов А.И. - старший государственный инспектор отдела

антимонопольного контроля органов власти

Ленинградского УФАС России;

Орлова Т.Ю.

- специалист-эксперт отдела антимонопольного контроля Ленинградского УФАС России.

рассмотрев дело № 72-02-A/14 возбужденное в отношении Главного управления МЧС России (далее – Ответчик) по Ленинградской области по признакам нарушения пунктов 1 и 2 части 1 статьи 15 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,

УСТАНОВИЛА:

От Ответчика по делу № 72-02-A/14 поступило ходатайство об отложении дела (вх. № 1319 от 14.03.2014). Кроме того, для принятия решения по делу № 72-02-A/14 Комиссии необходимо получение дополнительной информации и доказательств.

В соответствии с пунктами 1 и 2 части 1, руководствуясь частью 5 статьи 47 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

- 1. Ходатайство ответчика удовлетворить. Рассмотрение дела № 72-02-А/14 отложить.
- 2. Назначить рассмотрение дела № 72-02-A/14 на 14 апреля 2014 года в 15 часов 00 минут по адресу: Санкт-Петербург, ул. Смольного, 3, комн. № 3-150.

Председатель Комиссии

А.Н.Плетешков

Члены Комиссии

И.В.Бобров

А.И.Фетисов